平成 20 年 10 月１日

各  位

会 社 名  株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名  代表取締役社長      朴 木   義 雄

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先 常務取締役  北 村    明

（TEL. 06-6303-8101）

組織および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 1 日に持株会社に移行いたしました。同日、開催した取締役会におい

て、下記のとおり組織および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織（平成 20 年 10 月１日付）
（1）内部監査室、経営管理本部、経営戦略室、経営指導室、内部統制室を設置する。

２．役員の異動（平成 20 年 10 月１日付）

新 役 職 氏  名

取締役副社長 小川 完二

常務取締役 北村  明

執行役経営指導室 大阪担当 辻本 幸男

執行役内部監査室長兼経営戦略室長 平山 正明

執行役経営管理本部長 後藤  博

執行役経営指導室 東京担当 三村  充

執行役経営管理本部副本部長 中浜  潔

以上

（別紙） 髙松コンストラクショングループ概要 平成20年10月１日

東

証

第

一

部

上

場

髙松コンストラクショングループ

青

木

あ

す

な

ろ

建

設

金

剛

組

（
法

面

保

護

、
緑

化

事

業

）

（

土

木

・

建

築

工

事

）

（

社

寺

建

築

）

（

戸

建

住

宅

）

Ｊ

Ｐ

ホ

ー

ム

Ｇ

Ｗ

Ａ

総

合

サ

ー

ビ

ス

（

建

築

工

事

）

住

之

江

工

芸

（

舗

装

工

事

）

日

本

建

商

（

東

京

）

髙

松

建

設

日

本

建

商

（

大

阪

）

（
イ

ン

テ

リ

ア

リ

フ

ォ
ー

ム

）

（
マ

ン

シ

ョ
ン

・

ビ

ル

管

理

）

（
リ
フ
ォ
ー

ム
・
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

）

日

本

オ
ー

ナ
ー

ズ

ク

レ

ジ

ッ
ト

（

爆

砕

工

事

）

大

和

ロ

ッ

ク

み

ら

い

建

設

工

業

東

興

建

設

大

証

第

二

部

上

場

み

ら

い

ジ

オ

テ

ッ

ク

（
リ
フ
ォ
ー

ム
・
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

）

（

融

資

業

）

や

ま

と

建

設

（

東

京

）

（
マ

ン

シ

ョ
ン

・

ビ

ル

管

理

）

エ

ム

ズ

や

ま

と

建

設

（

大

阪

）

（
地

盤

改

良

、
地

中

連

続

壁

）

（
海
上
港
湾
土
木

、
土
木
・
建
築

）

（

リ

ノ

ベ

ー

シ

ョ

ン

）

（

海

上

土

木

工

事

）

（

海

上

土

木

工

事

）

（

社

寺

建

築

）

テ

ク

ノ

マ

リ

ッ

ク

ス

中

村

社

寺

あ

す

な

ろ

道

路

青

木

マ

リ

ー

ン

	組織および人事異動に関するお知らせ
	081001リリース資料
	（１）